



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กพก.3

ใบสั่งจ้างเลขที่ กพส.(กส.)- 016/60 (พิมพ์เต็ม)
ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐ (11ก/8)

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่

สำหรับงาน ม.13 ต.สระสีมูม

งบ

ลงทุน

ถึง คุณมนตรี วิทยภาพ ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 106 ม.11 ต.บ่อแก้ว อ.บ้านม่วง จ.สกลนคร

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้างนาย มนต์รี วิทยภาพ ตามใบเสนอราคาเลขที่ มท.5309.32/กพส.- 8214/2560

ลงวันที่ ๖ ก.ค. ๒๕๖๐ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้-

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
			แผนกรื้อถอนแรงสูง โครงการ 6000695050		
1	54	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับคอน 30X6X760	25	1,350
2	49	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยหินโพลี	55	2,695
3	84	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	25	2,100
4	26	ท่อน	รื้อถอนคอน 100*100*2500 มม.	125	3,250
5	4	ท่อน	รื้อถอนคอน 120*120*2000 มม.	125	500
			รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงสูง		9,895
			แผนกแรงสูง โครงการ 6000695053		
1	2550	เมตร	พาดสาย ACSR ขนาด 50 ต.มม.	3	7,650
2	17	ชุด	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,815	30,855
3	39	อัน	ติดตั้งเหล็กรูปร่างรับสายล่อฟ้า	255	9,945
4	34	อัน	ติดตั้งเหล็กจากรับสายล่อฟ้า	255	8,670
5	2550	เมตร	พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.	2	5,100
6	12	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	530	6,360
7	112	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	55	6,160
8	126	อัน	ติดตั้งสตรนแคลัมป์	150	18,900
9	220	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลี	150	33,000
10	504	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	50	25,200
11	29	ตัน	ขุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,715	49,735
12	1	ตัน	ขุดหลุมปักเสาต่อมือ คอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	1,615	1,615
13	17	ท่อน	ประกอบคอน 100*100*2500 มม.	255	4,335

14	54	ทอง	ประกอบคอน 120*120*2000 มม.	255	13,770
			รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง		221,295
			แผนกรีดถอนหม้อแปลง โครงข่าย 6000695055		
1	4	อัน	รีดถอนเหล็กประกับคอน 30X6X760	25	100
2	2	ทอง	รีดถอนคอน 100*100* 1500 มม.	60	120
3	2	ทอง	รีดถอนคาน 100*100* 2500 มม.	60	120
4	3	ชุด	รีดถอนล่อฟ้าแรงสูง	50	150
5	3	ชุด	รีดถอนดริฟท์เข้าทิวส์	150	450
6	6	ชุด	รีดถอนแอลทีสวิตช์	12	72
7	1	เครื่อง	รีดถอนหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1,445	1,445
			รวมเป็นเงินรีดถอนแผนกหม้อแปลง		2,457
			แผนกหม้อแปลง โครงข่าย 6000695058		
1	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	530	530
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	55	220
3	2	ทอง	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	255	510
4	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	150	450
5	3	ชุด	ติดตั้งดริฟท์เข้าทิวส์	450	1,350
6	6	ชุด	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	150	900
7	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 50 KVA 3 เฟส	5,775	5,775
			รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง		9,735
			แผนกรีดถอนแรงต่ำ โครงข่าย 6000695060		
1	666	เมตร	รีดถอนสายแรงต่ำ 35 A	1	666
2	666	เมตร	รีดถอนสายแรงต่ำ 35 AW	1	666
3	22	อัน	รีดถอนคอนเนคเตอร์ 25-35 ต.มม.	75	1,650
4	39	ชุด	รีดถอนแร็ค 2*200 มม.	165	6,435
5	32	ตัน	รีดถอนเสาคร. ขนาด 8 เมตร	650	20,800
			รวมเป็นเงินแผนกรีดถอนแรงต่ำ		30,217
			แผนกแรงต่ำ โครงข่าย 6000695061		
1	1000	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 50 AW	2	2,000
2	2500	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 95 AW	3	7,500
3	80	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	150	12,000
4	80	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 95-120 ต.มม.	150	12,000
5	5	ชุด	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,800	9,000
6	5	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	530	2,650
7	50	ชุด	ติดตั้งแร็ค 2*200 มม.	335	16,750
8	30	ชุด	ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.	335	10,050
9	16	ชุด	ติดตั้งที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข	150	2,400

10	8	ต้น	ชุดรวมปีกเสา ครร. 9 เมตร	1,475	11,800
11	15	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	140	2,100
รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ					88,250
รวมเป็นเงิน (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)					361,849
ลงชื่อ		ผู้ดำเนินการจ้าง		ลงชื่อ	
(นายสมบัติ ขำสุวรรณ)				(นายสงวนชัย ไชยสิทธิ์)	
ตำแหน่ง		ตำแหน่ง		ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง	
หน.กส.กพอ.กำแพงแสน		หน.กส.กพอ.กำแพงแสน		ผู้จัดสรรครุภัณฑ์ส่วนภูมิภาค	
				เจ้าพนักงานช่าง จังหวัดนครปฐม	

บ.ส.5 โขสภกษัตราสาร

เลขที่ 01230
หน้าทศ 2360

เลขประจำตัว 3730100834939
ชื่อผู้เสียภาษีอากร นาย สมบัติ ขำสุวรรณ

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียภาษีอากร

ที่อยู่ : เลขที่ 15 หมู่ 10
ตำบล -
อำเภอ -
จังหวัด 106
เลขที่ 106
ตำบล/ชุมชน -
อำเภอ/ตำบล ขอนแก่น
จังหวัด ขอนแก่น

ชื่ออาคาร -
พื้นที่ -

หมู่ที่ 11
ถนน -
เขต/อำเภอ บ้านม่วง
รหัสไปรษณีย์ 47140

ได้เสียภาษีอากรครบถ้วนเป็นเงิน 1,475 บาท
หักลดหย่อน 140 บาท
รวมเป็นเงิน 1,335 บาท
วันที่ 7/07/2560

บาท	สต.
ค่าอากรแสตมป์	10 00
เงินเดิม	0 00
รวมเงิน	10 00

จ่ายพร.เงินเป็นด้วยอักษร (สิบบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 016178

เลขประจำตัว บ.ส.4 คือ 06730020-25600720-1-01-000006

หน้าทศ 20 หน้าทศ 2360

ลงชื่อ
นายสุทธินันท์ กฤษณะกนก
ตำแหน่ง
นายวิชากรธรรมการชำนาญการ

ใบสภกษัตราสารนี้จะสมบูรณ์เมื่อได้รับใบเสร็จรับเงินจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
ให้ส่งใบสภกษัตราสารใบเสร็จรับเงินไปยังหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

เงื่อนไขและรายละเอียด

- งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ กฟอ.ท่าแพงแสน ภายใน 60 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
- ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 90 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องขึ้นเนื่องจากการดำเนินการงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลาประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดมูลค่าใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
- หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วน ถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - ถูกปรับเป็นเงินวันละ 543.00 บาท (ห้าร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)
จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
- หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการสั่งจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับ เป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่ทำการจ้างผู้อื่นแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 18,093.00 บาท (หักหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าสิบสามบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่คิดดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
- ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน
- ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงาน หรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ กฟอ.ท่าแพงแสน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่	กฟส.(กส.)- 016/60	ลงวันที่	- ๗ ก.ค. ๒๕๖๐	จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แล้วตั้งแต่วันที่	๗ ก.ค. ๒๕๖๐	และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ.		
(ลงชื่อ)		ผู้รับจ้าง		
		นายมนตรี วิทยภาพ	โทร.	092-587-4562
ตำแหน่ง				
ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่				

ธ. 1 - 17598.- 21-0505600714005
 ๐๒ ๗๗/๗๗ ๕๙๕.- 21-05056007200001
 20-7-60